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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

" ,,>¡;''>
PODER EJECUTlVO'.
DEl ESTADO DE'
CAMPECHE

ORDEN DE COMPRA

DRM.06

SanFranciscodeCampeche,Campechea 22 de octubrede2020

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFC

DIAS ENTREGA

4863-JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL

AVIACIÓN

HUCJ7201277AA TELEFONO 044 981 120 4179

5 HÁBILES

RAMO

UNIDAD

PARTIDA

OBSERVACIONES

02-SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO

23-Archivo General del Estado de Campeche (AGE)

2461-MATERIAL ELECTRICO y ELECTRONICO
~f[!]~ .
OC-0372

R0223-0010
Ordinaria

CONCENTRADO

$475.92
$76.15
$0.00

$552.07

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

Tolal de articulos 8

CLAVE DESCRIPCiÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE %IVA IMPUESTO TOTAL

0099 FOCO AHORRADOR E:SPIRAL LUZ BLANCA DE: 23 WAT" PIE:ZA S $59.49 $475.92 16 $76.15 $552.07

CAPACIDAD DE: 8000 HRS DE: VIDA UTIL COMO
MINIMO.-~~---.-~- ~------~~-_._---~-----~ .....•..-~._.------~.- ._-_._----~--_.~_._-- ..- ...........-._--_ ..•-~--- ~--' ---,- -~-'- ~--

bOda7b 1241 e546bc82509c2df57b3e80

Cadenaoriginal: ¡021231246110C-0372148631552067212210202018197¡
Cadenaencriptada: VBXlljIFGZ6cJsTgKJpbl2xRm35hPjkFzxdOpspb84ANbY390z5nLite1uOqhCSy

---SIACAM:-------Compromiso------------------------------------------------------ ------ -

Id SolicitudSIACAM: 50169
FolioSIACAM: 0504

e6d;o, SIAeAM 11111111111111111~11111111111111111111~111111111 ~lllllllli 1I11I11111 I11II111111111111111111111111111111111111111111 ~

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACiÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES

DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA

FACTURACiÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A S AL MILLAR DIARIO POR CADA DrA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS SIENES, HASTA POR 20 DrAS

NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISiÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Uo. D,"~OCdO"
SubdirectoradeAdquisicionesDirectasEstatales

FECHA:

NOMBRE:

FIRMA:

REGA INICIARÁN AL DrA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SECONTABILIZARÁN EN DrAS HÁBILES

CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
Proveedor
Dependencia, Secretaria de Finanzas, Direccion de Egresos,
Dirección de Recursos Materiales

Página 1 de 1


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042

